Arsregnskab 2022

Vedrgrende:

Gjerrild-Bgnnerup ldraetsforenings Stgtteforening
Knud Albaks Vej 9, Gjerrild,

8500 Grena.

CVR. Nr. 51503457

Den 1. januar 2022

Aktiver

Passiver

Indestaende Sparekassen Djursland nr. 9388-257486
Danske Bank Giro/ konto nr. 0000257486

Samlet

Den 31. december 2022

Aktiver

Passiver

Forbrug (udelukkende bank gebyrer) Note 1.
Indestdende Sparekassen Djursland nr. 9388-257486
Danske Bank Giro/ konto nr. 0000257486, Note 2
Balance pr. 31. december 2022

Bestyrelsen Gjerrild den

Gitte Zacher Sgrensen

Lene Kirkedahl Jensen

Peder Mgller

0,- kr

0,- kr
3400,88 kr
1442,75

4843,63 kr.

0,- kr
0,- kr

607,96 kr
2792,92 kr

1442,75

4843,63 kr.



Note 1
Stgtteforeningen har ikke vaeret aktiv siden starten af Coronaen, i 2020.

Der ud over var Stgtteforeningens aktiviteter i arene umiddelbart forud begraensede, grundet at der ikke i
forhold til tidligere, var sa mange aktiviteter pa station i Gjerrild.

Der begynder dog igen at veere flere aktiviteter og vi haber at stgtteforeningen igen kan blive et aktiv for
Gjerrild-Bgnnerup idreetsforening.

Note 2.
Stgtteforeningen havde tidligere en girokonto, hvor private og virksomheder indbetalte sponsorater pa.
Giro blev overtaget af Danske Bank under konto nr. 1551 5917980.

Giro blev afviklet og kontoen speaerret 25.08.20. Pengene pa kontoen overfgrte pengene til en spaerret konto
0000257486 i Danske Bank.

Grundet coronaen, hvor alt |3 stille var der ikke lige nogen der var opmaerksom pa dette. Men pengene
burde veere der, muligvis modregnet nogle gebyrer.



